

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:49  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	413

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70278	ADM MATAUX

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
08/08/2023	Ordinário	0002728-07.2023.6.02	0,0000	8.305,50

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
07.065.674/0001-13	SALENAS CONFECÇÃO E MATERIAIS PARA ESCRITORIO	03662-020
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
NAME 236 VILA RE	SP	(11) 2681-8092
<b>Município</b>		
SAO PAULO		

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. ITENS: 1, 3, 10, 12, 13, 14 E 15. RESULTADO POR FORNECEDOR (1335116). DECISÃO Nº 3111 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES (1340858). SEI 0002728-07.2023.6.02.8000.

**Local da Entrega**

TRE-AL

**Informação Complementar**

07001105000192023 - UASG Minuta: 070011

**Sistema de Origem**

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:49  
 Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 8.305,50

**Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - APONTADOR LÁPIS, MATERIAL METAL, TIPO ESCOLAR, TAMANHO PEQUENO, QUANTIDADEFUROS 1	63,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	100,00000	0,6300	63,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, MATERIAL METAL, TIPOMESA, CAPACIDADE 20 FL, TAMANHO GRAMPO 24/6 E 26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PINTURA EPÓXI	2.268,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	300,00000	7,5600	2.268,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00010 - RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE/LARGURA DE 3,5 CM	112,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	150,00000	0,7500	112,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00012 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 4/0, MATERIAL METAL, FORMATO TRANÇADO	2.712,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	800,00000	3,3900	2.712,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00013 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL ARAME DE AÇO, FORMATO PARALELO	1.020,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	600,00000	1,7000	1.020,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00014 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO L, LARGURA 220 MM, ALTURA 310 MM, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3ESPESSURA: 0,15 MM	1.890,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:49  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b> 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	<b>Total da Lista</b> 8.305,50
--	-----------------------------------

#### Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00014 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO L, LARGURA 220 MM, ALTURA 310 MM, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3ESPESSURA: 0,15 MM	1.890,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	3.000,00000	0,6300	1.890,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00015 - ESTILETE, TIPO LÂMINA RETRÁTIL, ESPESSURA 18 MM, MATERIAL CORPO EMBORRACHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TRAVA DE SEGURANÇA	240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	200,00000	1,2000	240,00

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

09/08/2023 19:49:07

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

09/08/2023 16:54:38

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:50  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	414

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70278	ADM MATAUX

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
08/08/2023	Ordinário	0002728-07.2023.6.02	0,0000	3.261,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	49010-600
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
DIVINA PASTORA 659 CENTRO	SE	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
ARACAJU	SE	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. ITENS: 2, 4, 9, 11, 17 E 21. RESULTADO POR FORNECEDOR (1335116). DECISÃO Nº 3111 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES (1340858). SEI 0002728-07.2023.6.02.8000.

**Local da Entrega**

TRE-AL

**Informação Complementar**

07001105000192023 - UASG Minuta: 070011

**Sistema de Origem**

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	09/08/2023 19:50:16	Alteração

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:50

Usuário: \*\*\*.180.784.\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho**
**Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.261,00

**Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 17CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO ANATÔMICO PRETO,PONTA FINA	800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	200,00000	4,0000	800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00004 - GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO/COBREADO, TAMANHO 26/6, USO GRAMPEADOR DE MESA	660,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	200,00000	3,3000	660,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00009 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO BIORIENTADO, TIPO TRANSPARENTE, LARGURA33 MM, COMPRIMENTO 12 MM	375,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	500,00000	0,7500	375,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00011 - RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISLARGURA 30MM	1.156,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	400,00000	2,8900	1.156,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00017 - LÁPIS BORRACHA, MATERIAL MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 4 MM, FORMATO CORPOCILÍNDRICO, DIÂMETRO CORPO 8 MM, COMPRIMENTO TOTAL 175 MM, APLICAÇÃO TINTA/GRAFITE	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	500,00000	0,4000	200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00021 - CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO,VOLUME 18 ML	70,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/08/2023 19:50:16	Alteração

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:50

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.261,00

#### Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00021 - CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, VOLUME 18 ML	70,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	50,00000	1,4000	70,00

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

09/08/2023 19:50:16

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

09/08/2023 16:55:05

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/08/2023 19:50:16	Alteração

Data e hora da consulta: 09/08/2023 20:23

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	415

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70278	ADM MATAUX

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
08/08/2023	Ordinário	0002728-07.2023.6.02	0,0000	1.706,40

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
28.076.288/0001-05	PRISMA PAPELARIA LTDA	23020-110
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
GASPAR DE LEMOS 200 QUADRA 1 LO GUARATIBA	RJ	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RIO DE JANEIRO	RJ	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. ITENS: 5 E 18. RESULTADO POR FORNECEDOR (1335116). DECISÃO Nº 3111 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES (1340858). SEI 0002728-07.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

TRE-AL

#### Informação Complementar

07001105000192023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 09/08/2023 20:23

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.706,40

#### Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00005 - GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO23/23	488,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	100,00000	4,8800	488,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00018 - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL ALUMÍNIO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, TIPO ESCRITAMÉDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE FIXAÇÃO, CORRENTE DEMETAL E RECARREGÁVEL	1.218,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	80,00000	15,2300	1.218,40

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

09/08/2023 20:23:02

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

09/08/2023 16:56:35



Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:51  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	416

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70278	ADM MATAUX

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
08/08/2023	Ordinário	0002728-07.2023.6.02	0,0000	121,50

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
48.371.127/0001-43	COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	57020-120
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
DOIS DE DEZEMBRO 74 FUNDOSLATERAL CENTRO	AL	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. ITEM: 6. RESULTADO POR FORNECEDOR (1335116). DECISÃO Nº 3111 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES (1340858). SEI 0002728-07.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

TRE-AL

#### Informação Complementar

07001105000192023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	09/08/2023 19:50:54	Alteração

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:51  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	121,50

#### Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00006 - EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTOSUPERFICIAL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PENSADO A FRIO, ESPESSURA:1MM, COMPRIMENTO 150 MM, LARGURA 15 MM	121,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	50,00000	2,4300	121,50

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

09/08/2023 19:50:54

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

09/08/2023 16:57:05

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:51  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	417

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70278	ADM MATAUX

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
08/08/2023	Ordinário	0002728-07.2023.6.02	0,0000	1.290,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
05.075.962/0001-23	MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA	03141-080
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
INHANGAPI 94 PARQUE DA VILA PRUD	SP	(11)2341-6408/3539-1830/2341-8017/2341-4245
<b>Município</b>		
SAO PAULO		

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. ITEM: 7. RESULTADO POR FORNECEDOR (1335116). DECISÃO Nº 3111 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES (1340858). SEI 0002728-07.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

TRE-AL

#### Informação Complementar

07001105000192023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	09/08/2023 19:51:44	Alteração

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:51  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.290,00

#### Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA CHANFRADA, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAÇO 2,5 A 5 MM, TRANSPARENTE	1.290,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	1.000,00000	1,2900	1.290,00

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

09/08/2023 19:51:44

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

09/08/2023 16:57:30

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:52

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	418

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70278	ADM MATAUX

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
08/08/2023	Ordinário	0002728-07.2023.6.02	0,0000	1.050,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
42.240.841/0001-16	FOX STORE LTDA	29370-000
<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>	
DAS ACUCENAS 26 BOA ESPERANCA	29370-000	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
CONCEICAO DO CASTELO	ES	(27) 3754-3950

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO				
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. ITEM: 8. RESULTADO POR FORNECEDOR (1335116). DECISÃO Nº 3111 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES (1340858). SEI 0002728-07.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

TRE-AL

#### Informação Complementar

07001105000192023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	09/08/2023 19:52:30	Alteração

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:52

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.050,00

#### Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00008 - ABRAÇADEIRA, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO TOTAL 150 MM, LARGURA 3,60 MM, ESPESSURA 1,6 MM, COR PRETA	1.050,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	15,00000	70,0000	1.050,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

09/08/2023 19:52:30

##### Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

09/08/2023 16:58:08

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:53  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	419

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70278	ADM MATAUX

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
08/08/2023	Ordinário	0002728-07.2023.6.02	0,0000	1.120,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS A	51170-440
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MOACIR ALBUQUERQUE 327	GALPAO 0000 IMBIRIBEIRA	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO				
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. ITEM: 19. RESULTADO POR FORNECEDOR (1335116). DECISÃO Nº 3111 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES (1340858). SEI 0002728-07.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

TRE-AL

#### Informação Complementar

07001105000192023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	09/08/2023 19:53:10	Alteração

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:53

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.120,00

#### Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00019 - PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE PERFURAÇÃO 22 FL, FUNCIONAMENTO MANUAL, QUANTIDADE FUROS 2 UN	1.120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	100,00000	11,2000	1.120,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

09/08/2023 19:53:10

##### Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

09/08/2023 16:58:31



Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:53

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	420

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70278	ADM MATAUX

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
08/08/2023	Ordinário	0002728-07.2023.6.02	0,0000	51.780,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
50.002.164/0001-26	50.002.164 MARIA EFIGENIA ALMEIDA DA SILVA	50751-077
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
JOAQUIM DA SILVA CALDAS 156 APT 202 BONGI	PE	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. ITEM: 20. RESULTADO POR FORNECEDOR (1335116). DECISÃO Nº 3111 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES (1340858). SEI 0002728-07.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

TRE-AL

#### Informação Complementar

07001105000192023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:53

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	51.780,00

#### Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00020 - PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO SULFITE/APERGAMINHADO/OFÍCIO, TAMANHO (CX L) 297 X 210 MM, GRAMATURA 75 G/M2, COR BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONALALVURA SUPERIOR	51.780,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	2.000,00000	25,8900	51.780,00

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

09/08/2023 19:53:48

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

09/08/2023 16:59:10

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:54  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	423

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70278	ADM MATAUX

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
08/08/2023	Ordinário	0002728-07.2023.6.02	0,0000	8.300,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
50.459.069/0001-56	R. O. LICITA COMERCIO BRASIL LTDA	96020-360
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
PROFESSOR DOUTOR ARAUJO 1684 CENTRO - PELOTAS.	RS	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
PELOTAS	RS	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

**Descrição**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. ITEM: 16. RESULTADO POR FORNECEDOR (1335116). DECISÃO Nº 3111 / 2023 - TRE-AL/PRE/GPRES (1340858). SEI 0002728-07.2023.6.02.8000.

**Local da Entrega**

TRE-AL

**Informação Complementar**

07001105000192023 - UASG Minuta: 070011

**Sistema de Origem**

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	09/08/2023 19:54:24	Alteração

Data e hora da consulta: 09/08/2023 19:54

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.300,00

#### Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00016 - CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO, DIMENSÃO (C X L X A) 36,0 X 13,5 X25,0 CM, COR COLORIDO, IMPRESSÃO PADRÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TRAVA	8.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2023	Inclusão	2.000,00000	4,1500	8.300,00

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

09/08/2023 19:54:24

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

09/08/2023 16:59:33